
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XIX. Novo mesto, 14. oktobra 1982 št. 2 0

VSEBINA

OBČINA NOVO MESTO
206. Odlok o priznanjih občine Novo mesto
207. Odlok o spremembah odloka o davkih občanov
208. Odlok o spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta 

Irča vas-Brod
209. Sklep o dopolnitvah sklepa o začasnih ukrepih druž­

benega varstva zoper Industrijo motornih vozil Novo 
mesto

OBČINA RIBNICA
210. Odredbo o ukrepih za preprečevanje stekline v občini 

Ribnica

211. Odlok o novelaciji zazidalnega načrta mestnega naselja 
Ribnica za predel „Mlaka“

212. Sklep o začasnem ukrepu družbenega varstva v DO 
Delavska univerza Ribnica.

213. Odlok o spremembi odloka proračuna občine Ribnica 
za leto 1982.

OBČINA TREBNJE

214 Odlok o spremembi odloka o občinskih upravnih 
taksah

Občina Novo mesto?
206.

Na podlagi 222. člena in v 
zvezi s 14. členom  S tatu ta 
občine Novo m esto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 5 /7 9  in 
14 /8 ^ ) je občinska skupščina 
Novo m esto na seji družbeno­
političnega zbora dne 29. 9. 
1982, zbora združenega dela 
dne 29. 9. 1982 in zbora krajev­
nih skupnosti dne 29 . 9 . 1982 
sprejela

ODLOK 
o priznanjih občine Novo mesto

I. SKUPNE DOLOČBE

1. člen
V občini Novo m esto se za­

služnim delovnim ljudem , o b ča­
nom  in drugim osebam, organi­
zacijam združenega dela, sam­
oupravnim interesnim  skup­
nostim , krajevnim skupnostim  
in drugim samoupravnim orga­
nizacijam in skupnostim , druž­
benopolitičnim  organizacijam 
in drugim organizacijam in dru­
štvom ter državnim organom 
podeljujejo 'naslednja priznanja 
in nagrade:

— imenovanje za častnega 
občana občine Novo m esto

— podelitev dom icila,v obči­
ni Novo mesto

— plaketa m esta Novo m esto
— Trdinova nagrada
— nagrada občine Novo 

m esto

-  spominska plaketa Novega 
mesta

2. člen
Predloge za podelitev pri­

znanj in nagrad lahko dajejo 
delovni ljudje in občani, organi­
zacije združenega dela, krajevne 
skupnosti, samoupravne interes­
ne skupnosti, družbenopolitič­
ne organizacije ter družbene 
organizacije in društva.

3. člen
O imenovanju za častnega 

občana občine Novo m esto in o 
podelitvi domicila v občini 
Novo mesto se izda posebna 
listina, o podelitvi plakete 
m esta Novo mesto pa občinska 
skupščina sprejme poseben 
sklep.

Priznanja iz prejšnjega od­
stavka se na podlagi predhodne 
odločitve občinske skupščine 
podeljujejo na slavnosti seji 
občinske skupščine ob občin­
skem prazniku.

4. člen
D okončni predlog o im eno­

vanju za častnega občana obči­
ne Novo m esto, o podelitvi 
domicila v občini Novo m esto 
in o podelitvi plakete mesta 
Novo m esto pripravi komisija, 
ki jo  imenuje občinska skupšči­
na za štiri leta.

Komisija ima predsednika in 
8 članov.

Komisija lahko odloča, če je 
na seji navzočih več kot 2 /3  
članov. O dločitev je  sprejeta,

če je  zanjo glasovalo najmanj 
2 /3  članov.

Način zbiranja predlogov za 
priznanja, način dela in druga 
vprašanja v zvezi s pripravo 
dokončnih  predlogov za prizna­
nja določi komisija s poslovni­
kom.

5. člen
Trdinovo nagrado in nagrado 

občine Novo m esto podeljuje 
izvršni svet občinske skupščine.

Nagrade iz prejšnjega odstav­
ka se na podlagi odločitve iz­
vršnega sveta skupščine občine 
podelijo na slavnostni seji 
občinske skupščine ob o b čin ­
skem prazniku.

6. člen
Za izbor dobitnikov in pri­

pravo dokončnega predloga za 
podelitev Trdinove nagrade in 
nagrade občine Novo mesto, 
imenuje izvršni svet skupščine 
občine komisijo.

Pri pripravi dokončnega
predloga za podelitev Trdinove 
nagrade obvezno sodelujejo pri 
delu komisije predstavniki
občinske kulturne in izobraže­
valne skupnosti.

Poslovnik o delu komisije 
sprejme izvršni svet.

7. člen
Spominsko plaketo Novega 

mesta podeljuje predsedstvo 
občinske skupščine.

8. člen
Sredstva za priznanja in na­

grade občine Novo m esto se

zagotovijo v občinskem  pro­
računu.

9. člen
Adm inistrativna in strokovna 

opravila v zvezi s podelitvijo 
priznanj in nagrad občine Novo 
mesto opravlja sekretariat skup­
ščine in izvršnega sveta.

Razpis za predloge nagrad in 
priznanj občine Novo mesto se 
objavi v Dolenjskem listu naj­
pozneje do 30. junija tekočega 
leta.

II. DOLOČBE o  p o s a m e z ­
n i h  PRIZNANJIH IN NA­

GRADAH

a) Imenovanje častnega občana

10. člen
Za častnega občana občine 

Novo mesto je  lahko imenovan 
tisti, ki doseže pomembnejše 
uspehe na gospodarskem, poli­
tičnem , kulturnem  ali športnem  
področju in tisti, ki krepi in 
razvija samoupravne odnose v 
našem družbenem  sistemu.

Častnem u občanu se ob ime­
novanju vroči listina v posebni 
rdeči usnjeni mapi.

b ) Podelitev dom icila v 
občini Novo mesto

11. člen
Domicil v občini Novo mesto 

se podeli partizanski enoti ali 
drugi vojaški in politični form a­
ciji narodnoosvobodilne borbe, 
ki je  bila med NOB ustanovlje­
na ali delovala na obm očju



STRAN 182 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20

občine Novo mesto, oziroma je 
na tem  obm očju dosegla 
pom em bne vojaške zmage.

Priznanje o podelitvi domici­
la obsega listino v rdeči mapi s 
slovensko trobojnico.

c) Plaketa mesta Novo mesto

12. člen
Plaketa mesta Novo mesto se 

podeljuje zaslužnim delovnim 
ljudem in občanom , organizaci­
jam  združenega dela, samo­
upravnim interesnim  skup­
nostim, krajevnim skupnostim  
ter drugim organizacijam in 
skupnostim , družbenopolitič­
nim organizacijam ter drugim 
organizacijam in društvom in 
državnim organom, ki dosežejo 
izredne uspehe na področjih , na 
katerih delujejo, in ki s tem 
bistveno pripom orejo k boljše­
mu družbenoekonom skem u, 
družbenopolitičnem u in sploš­
no družbenem u položaju ter 
razvoju samoupravnih družbe­
nih odnosov v občini.

Plaketa m esta Novo mesto je 
patiniran kovinski odlitek Jak­
čeve vedute Novega mesta — 
pogled na Frančiškanski samo­
stan -  delo Vladimirja Stovič- 
ka. Plaketa izmer 10 x 10 cem 
se izroča v posebni škatli, oble­
čeni v rdečo tkanino.

c) Trdinova nagrada

13. člen
Trdinova nagrada se podelju­

je  delovnim ljudem  in občanom  
občine Novo m esto, ki dosežejo 
pom em bne uspehe na ku ltu r­
nem, prosvetnem  in znanstve­
nem  področju.

Trdinova nagrada obsega 
diplom o in denarni znesek, ki 
ga vsako leto  določi izvršni svet 
skupščine občine na predlog 
komisije iz 6. člena tega 
odloka.

e) Nagrada občine Novo mesto

14. člen
Nagrada občine Novo mesto

se podeljuje delovnim ljudem in 
občanom  občine Novo mesto, 
ki dosežejo pom em bne uspehe 
na gospodarskem, političnem  in 
športnem  področju.

Nagrada občine Novo mesto 
obsega diplom o in denarni zne­
sek, ki ga vsako leto določi 
izvršni svet skupščine občine na 
predlog komisije iz 6. člena 
tega odloka.

f) Spominska plaketa Novega
mesta

Spominska plaketa Novegr 
mesta se podeljuje organizacr 
jam združenega dela in drugim 
organizacijam in skupnostim tet 
delovnim ljudem in občanom

ob njihovih pomembnejših jub i­
lejih.

Spominska plaketa Novega 
mesta je  patiniran kovinski odli­
tek Jakčeve vedute Novega 
mesta -  pogled na Frančiškan­
ski samostan -  delo Vladimirja 
Stovička.

Plaketa izmer 30 x 30 cm je 
pritrjena na masivni hrastovi 
podlogi.

III. PREHODNA IN KONČNA 
DOLOČBA

16. člen
Z dnem , ko začne veljati ta 

odlok, prenehajo veljati: Odlok 
o priznanjih občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14 /75), Odlok o čast­
nem občanstvu občine Novo 
m esto (Uradni vestnik Dolenj­
ske 15 /69 ), Odlok o Trdinovih 
nagradah (Uradni vestnik 
Dolenjske 15 /69 ) in Odlok o 
spremembah in dopolnitvah 
odloka o Trdinovih nagradah 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
10/69).

17. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 113—0 6 /8 0  
Datum : 29. 9. 1982

Predsednik
skupščine občine Novo mesto:

UROŠ DULAR, 1. r.

207.

Na podlagi 6. in 11. člena 
Zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS št. 2 1 /7 4 , 
3 9 /7 4 , 5 /7 6 , 1 0 /76 , 3 1 /7 6  in 
8 /7 8 )  in 223. člena S tatu ta  
občine Novo m esto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 5 /7 9  in 
14 /82) je skupščina občine 
Novo m esto na seji zbora zdru­
ženega dela dne 29. 9. 1982 in 
na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 29. 9. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 6 /7 6 , 
6 /7 7 , 3 2 /7 7 , 9 /7 8 ,  9 /7 9 , 
10/81 in 5 /8 2 )  se v 3. odstav­
ku 19. člena za besedami 
..obiranje hm elja" doda nasled­
nje besedilo: „za ročno obira­
nje oz. pobiranje km etijskih pri­
delkov."

2. člen
Ta odlok začne veljati 8 . dan 

po objavi v Skupščinskem D o­

lenjskem listu, uporablja pa se 
od 1 .9 . 1982 dalje.

Številka: 4 2 2 - 0 9 /6 4  
Datum: 29. 9. 1982

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

208.
Na podlagi 12. in 13. člena 

Zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS št. 
16 /67 , 2 7 /7 2  in 8 /7 8 )  in 240. 
člena Statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /7 9 )  jy občinska skup­
ščina Novo mesto na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 9. 
1982 in na seji zbora združene­
ga dela dne 29. 9. 1982 sprejela 
naslednji

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi za­
zidalnega načrta Irča vas-Brod

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt 

sprememb in dopolnitev zazi­
dalnega načrta Irča vas-Brod, 
ki gaje izdelal Zavod za družbe­
no planiranje Novo mesto pod 
št. Z - 1 /7 8  v juliju 1982.

2. člen
Sprememba in dopolnitev za­

zidalnega načrta Irča vas-Brod  
obsega zemljišča pare. št. 
8 6 4 /2 ,8 6 6 /1 ,8 6 6 /2 ,  108 /2 , 
1058 /3 , 1071 /1 , 1071 /7 ,
1 0 7 3 /1 , 1075 /1 , 1076/1 ,
1 078 /1 , 1079 /1 , dele parcel 
8 6 5 /1 , 1069 /1 , 1080 /1 , stp. 
277 in pot 1333 /2 , vse k. o. 
Šmihel pri Novem mestu.

3. člen
S sprejetjem tega zazidalnega 

načrta se za zemljišča, navede­
na v 2. členu tega odloka, 
preneha uporabljati do sedaj 
veljavni zazidalni načrt, ki gaje 
prejela občinska skupščina z 
Odlokom o sprejetju zazidalne­
ga načrta Irča vas-Brod, 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
16 /80).

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -1 0 6 3 /7 4  
Datum: 29. 9. 1982

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto 

UROŠ DULAR, 1. r.

209.
Na podlagi 617., 618., 622. 

in 628. člena, v zvezi s 619. 
členom Zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ št. 
5 3 /7 6 ) , 9 . in 10. člena Zakona 
o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samouprav­

nih pravic in družbene lastnine 
(Uradni list SRS št. 3 2 /8 0 ) ter
213. člena S tatu ta občine Novo 
m esto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /7 9  in 14 /82 ) je skup­
ščina občine Novo m esto na 
skupni seji vseh zborov dne 29.
9. 1982 sprejela

S K L E P  
o dopolnitvah sklepa o začasnih 
ukrepih družbenega varstva zo ­
per Industrijo m otornih vozil 
Novo m esto

1.
V sklepu o začasnih ukrepih 

družbenega varstva zoper Indu­
strijo m otornih vozil Novo 
m esto, n. sol. o., Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
11 /82 ) se 3. točka dopolni 
tako, da se glasi:

„Kolegijski začasni organ DO 
IMVšteje devet članov, in sicer:

-  predsednik: Janez ŠTER, 
generalni direktor DO Sloveni­
jales -  Trgovina

-  nam estnik predsednika: 
Matija ŠKOF, nam estnik gene­
ralnega direktorja DO Slovenija­
les -  Trgovina

-  podpredsednik: Marjan 
SIMIČ, v. d. generalnega direk­
torja DO IMV Novo m esto

P o d p re d se d n ik : Janez
ROŠKAR, delegat zveznega 
zbora skupščine SFRJ

-  član: Milan NAGLIČ, ge­
neralni d irektor Avtocommer- 
cea, Ljubljana

-  član: Janez GREGORIČ, 
samostojni svetovalec Združene 
ljubljanske banke

-  član: Božo KOČEVAR, 
direktor Srednje šole tehničnih  
usmeritev Novo mesto

-  član: Vili PAVLIČ, direk­
tor TOZD BLP Novo m esto, 
Novoles

-  član: Andrej ANDRIJA­
NIČ, Zastopstvo tujih  tvrdk — 
Commerce Ljubljana

Delovno organizacijo IMV 
zastopa in predstavlja predsed­
nik kolegijskega začasnega orga­
na, v odsto tnosti predsednika 
pa nam estnik predsednika z 
enakimi pooblastili in odgovor­
nostmi.

Začasni organ po prvem od­
stavku te točke  sestavlja tudi 
delovna skupina v sestavi:

-  Jože Demšar, glavni direk­
tor DO Alples Železniki

-  Martin Sever, d irek tor 
K ontrole meril in plem enitih 
kovin Ljubljana

-  Jože Eržen, DO Alples. 
Železniki

-  Zdravko Žalec-. DO Alples, 
Železniki

-  Franc Izgorišek, SOZD 
Slovenijales

-  Jakob Planinc, §OZD Slo­
venijales

-  Janez Brine, IMV Novo 
mesto



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 4

1 
(1

73
1)

 
14

. 
ok

to
be

r 
19

82 ŠTFV r’ K A 20 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN \&3

— Albert Zorko, IMV Novo 
mesto

— Ivan Jaklič, IMV Novo 
mesto,
ki ima naslednje naloge:

1. Uvesti v TOZD DO IMV 
prikoliške dejavnosti sistem 
operativnega vodenja proizvod­
nje tako, da bi se na nivoju 
celotne prikoliške dejavnosti 
vršilo grobo planiranje, v vsa­
kem  TOZD pa fino planiranje 
proizvodnje.

2. Izdelati program in projek­
te tehnološke rekonstrukcije 
vseh TOZD DO IMV prikoliške 
dejavnosti in te naloge razdeliti 
v

a) k ratkoročne, ki se lahko 
uvedejo v okviru bodočega sa­
nacijskega programa,

b) ustvariti vse pogoje in 
organizirati proizvodnjo nove 
prikolice Gama C po novem 
tehnološkem  postopku, naj­
kasneje do aprila 1983. leta v 
Jugoslaviji.

3. Sodelovati s kolegijskim 
začasnim organom in strokov­
nimi službami, da se do 1. 1. 
1983 organizira DO za prikoli- 
ško dejavnost, kolikor bo ta 
varianta sam oupravno sprejeta.

4. Z zato pristojnim i člani 
kolegijskega začasnega organa 
sodelovati pri izdelavi sanacij­
skega programa za prikoliško 
dejavnost.11

9

Ta sklep začne veljati takoj, 
je dokončen in izvršljiv.

Ta sklep se objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

3.
Pouk o pravnem sredstvu:
Sklep je v smislu 633. člena 

Zakona o združenem delu do ­
končen in zoper njega ni redne­
ga pravnega sredstva.

Prizadeti, zoper katere je 
izrečen začasni ukrep, sindikat 
jn družbeni pravobranilec samo­
upravljanja imajo pravico, da v 
roku 15 dni vložijo zahtevo na 
sodišče združenega dela SR Slo­
venije, da odloči o zakonitosti 
tega sklepa. Zahteva za preizkus 
zakonitosti sklepa ne odloži 
njegove izvršitve (11. člen Za­
kona o sprejemanju začasnih 
ukrepov družbenega varstva, 
samoupravnih pravic in družbe­
ne lastnine).

Številka: 0 1 7 -1 /8 1
Datum: .29. 9. 1982

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

Občina Ribnica
210 .

Na podlagi 4. točke 1. člena 
Zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi, ki ogrožajo 
vso državo (Uradni list SFRJ št. 
4 3 /7 6 ) , 37. in 38. člena Zako­

na o varstvu živali pred kužnimi 
boleznim i (Uradni Ust SRS št. 
18 /77 in 2 /8 2 ) , 6. člena Pravil­
nika o ukrepih za zatiranje in 
izkorei injenje stekline pri živa­
lih (Uradni list SFRJ št. 3 4 /8 0 ) 
in 192. člena S tatu ta občine 
Ribnica je  izvršni svet skupšči­
ne občine Ribnica na seji dne 
23. 9. 1982 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje 
stekline v občin i Ribnica

1. člen
Obm očje občine Ribnica se 

proglaša za okuženo s steklino.

2. člen
Da bi se preprečilo nadaljnje 

širjenje stekline, se na okuže­
nem obm očju izvajajo naslednji 
ukrepi:

1. zapiranje živali, za katere 
se sumi, da so zbolele za stekli­
no,

2. zapiranje psov, ki še niso 
stari 4 mecece, in zapiranje 
mačk,

3. psi morajo biti privezani 
ali zaprti, zunaj bivališča m ora­
jo  biti na vrvici in z nagobčni­
kom ,

4. nadzorovanje psov in 
m ačk, pri čem er m orajo biti psi 
označeni s pasjimi znamkami, 
m ačke pa zaprte,

5. prom et s psi in mačkami 
je prepovedan,

6. vrši se preverjanje o tem, 
kako ravnajo im etniki živali, ter 
o tem, ali je  okužena žival 
morebiti prišla v stik z ljudmi 
ali z drugimi živalmi, na katere 
se lahko prenese steklina,

7. obvezno je  zaščitno ceplje­
nje psov, ki dopolnijo 4 mesece 
starosti, vrši se tudi cepljenje 
m ačk, ko dopolnijo 3 mesece 
starosti, in če je  potrebno, tudi 
drugih za steklino dovzetnih 
živali,

8. pobijanje necepljenih psov 
in m ačk, kakor tudi vseh po te­
puških psov in m ačk,

9. ubijanje lisic, glodalcev in 
druge škodljive divjadi,

10. ubijanje živali, za katere 
se sumi, da so zbolele za stekli­
no, in živali, ki jih  jy  ugriznila 
obolela žival,

11. ubijanje živali, ki so zbo­
lele za steklino ter se obnaša 
drugače, kot je značilno zanjo, 
ozirom a njihovo zapiranje za 3 
mesece v karanteno,

12. prepovedano je odnaša­
nje živalskih proizvodov, žival­
skih surovin te r predm etov, s 
katerimi se lahko prenese stekli­
na z okuženega dvorišča in od 
drugod, ( -

13. prepovedano je odiranje 
trupel psov, m ačk, lisic ter dru­
gih dlakastih živali,

14. na obm očju občine je 
treba pokončati vse pse in m ač­

ke, katerih posestniki ne upo­
števajo predpisanega kontum a-
ca,

15. zaščitno  cepljenje psov 
proti steklini opravljajo delavci 
Veterinarskega zavoda KRIM 
Grosuplje, delovna enota Ribni­
ca,

16. člani lovskih organizacij 
in veterinarsko-higienske službe 
so dolžni pokončevati:

— neregistrirane in neceplje­
ne pse,

— pse brez znamk,
— pse, ki niso privezani ali 

zunaj bivališča niso na vrvici in 
z nagobčnikom ,

— m ačke, ki niso zaprte,
— zveri in pižmovke.
Lastnikom  navednih živali ne

pripada odškodnina za poko­
nčane živali.

3. člen
Trupla pokončanih zveri in 

pižmovk morajo Člani lovske 
organizacije takoj zapakirati v 
neprepustno vrečo in z označ­
bo kraja in dneva odstrela oz. 
najdbe poslati Veterinarskem u 
zavodu KRIM Grosuplje, delov­
ni enoti R ibnica. Veterinarska 
organizacija poskrbi za labora­
torijski pregled možganov take 
živali, veterinarsko-higienska 
služba pa za neškodljivo odstra- 
nitev'trupla.

4 . člen
Pse je  dovoljeno uporabljati 

za lov, če so bili dvakrat na leto 
zaščitno cepljeni proti steklini, 
če imajo pasjo znam ko in če so 
imuni proti steklini.

5. člen
Prepovedano je odirati trupla 

zveri jn pižmovk in jem ati lov­
ske trofeje te divjadi.

6. člen
Lovska organizacija m ora pri­

javiti občinskem u organu vete­
rinarske inšpekcije odstrel dijva- 
di, ki se je nenavadno vedla, in 
ravnati s trup lom  v smislu 3. 
člena te odredbe.

7. člen
Sveti krajevnih skupnosti in 

štabi enot civilne zaščite so 
dolžni na svojem obm očju 
sodelovati z veterinarskim i de­
lavci in lov i (pri izvajanju dolo­
čil te odredbe.

O bčani so dolžni o gibanju 
živali, navedenih v 2. členu, in 
drugih živali, ki bi se nenavadno 
vedle, nem udom a obvestiti 
veterinarsko organizacijo.

Lastniki psov in m ačk m ora­
jo  ravnati v smislu 2. člena te 
odredbe in prilagoditi število 
psov in m ačk  nujnim  potrebam .

Nadzorstvo nad izvajanjem te 
odredbe opravlja pristojni organ 
veterinarske inšpekcije.

8. člen
Kršitev do ločb  te odredbe se 

kaznuje 0 v a "  vu

živali pred kužnim i boleznimi 
(Uradni list SRS št. 18 /77).

9. člen
Z dnem uveljavitve te odred­

be preneha veljati Odredba o 
ukrepih za preprečevanje, zati­
ranje in izkoreninjenje stekline, 
objavljena v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu 29. z dne 10. 12. 
1981.

10.-člen
Ta odredba začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem  Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 2 - 2 9 - 8 1 - 0 1
D atum : 2 3 .9 . 1982

Predsednik 
izvtšnega sveta 

skupščine občine Ribnica: 
FRANC LAPAJNE, dipl: econ.,

1. r.

211 .
Na podlagi 3. in 12. člena 

zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. 1. SRS, št. 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2  in 
8 /7 8 ) in 166. člena Statuta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list 
1 1 /7 8  in 2 /8 2 ) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 30. 9 .1 9 8 2  sprejela

ODLOK 
o novelaciji zazidalnega načrta 
mestnega naselja Ribnica za 
predel „Mlaka“

1. člen
S tem odlokom se sprejme nove- 

lacija zazidalnega načrta mestnega 
naselja Ribnica za predel Mlaka, ki 
jo je izdelal Urbanistični zavod Pro­
jektivni atelje Ljubljana, Kemikova 
9 pod štev. 2770 z datumom okto­
ber 1981.

Novelacija zazidalnega načrta ob­
sega obm očje, ki je bilo določeno z 
odlokom o potrditvi sprememb in 
dopolnitev zazidalnega načrta mest­
nega naselja Ribnica za predel „Mla- 
ka“ (Skupščinski Dolenjski list 
2 5 /7 5 ).

2. člen
Novelacija zazidalnega načrta 

mestnega naselja Ribnica za predel 
,,Mlaka" obsega programski in teh­
nični del v obliki tekstualnega in 
grafičnega gradiva ter pravilnik za 
izvajanje.

, 3. člen
Objekti in komunalna ureditev se 

morajo izvesti v skladu z novelacijo 
zazidalnega načrta in določili pra­
vilnika za izvajanje, za manjše od­
mike in vrstni red gradnje po noveli­
ranem zazidalnem načrtu pa je pri­
stojen Izvršni svet SO Ribnica.

4. člen
Novelirani zazidalni načrt mest­

nega naselja Ribnica za predel ..Mla­
ka" je stalno na vpogled občanom, 
organom, delovnim organizacijam, 
krajevnim skupnostim, interesnim 
skupnostim in ostalim zainteresira­
nim pri komiteju za družbeno pla­
niranje, gospodarstvo in proračun 
SO Ribnica.



JjpStm  --------------

S T R A N  184 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTZVL« A 20

5. člen
Nadzor nad izvajanjem novelira­

nega zazidalnega načrta mestnega 
naselja Ribnica za predel ,.Mlaka“ 
opravlja pristojna urbanistična in­
špekcija.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 3 5 0 - 5 - 8 1 - 0 1
Datum: 30. 9. 82

Predsednijf,: 
Skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS, L r.

212 .
Občinska skupščina Ribnica je na 

podlagi 617., f 2 2 .  in 633. člena 
Zakona o združenem delu (Ur. 1. 
SFRJ, št. 5 3 /7 6 ) in 221. člena 
statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 1 1 /7 8  in 12 /82)  
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 30. 9. 
1982 sprejela

SKLEP
o začasnem ukrepu družbenega 
varstva v DO Delavska univerza 
Ribnica

1. člen
Ugotovi se, da so v Delavski 

univerzi Ribnica nastale bistvene 
motnje v samoupravnih odnosih, ki 
jih kot take izrecno določa 619. 
člen Zakona o združenem delu.

2. člen
V delovni organizaciji Delavska 

univerza Ribnica se zaradi bistvenih 
motenj V samoupravnih odnosih 
imenuje začasni kolegijski organ 
družbenega varstva.

3. člen
V začasni kolegijski organ druž­

benega varstva se imenujejo:
1. Bojc Vinko -  predsednik
2. Lavrič Prvin -  član
3. Radivojevič Marjana -  član

4. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva se imenuje za čas od 
uveljavitve tega sklepa za dobo ene­
ga leta.

5. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva prevzame pravice in 
odgovornosti individualnega poslo­
vodnega organa DO Delavska univer­
za Ribnica, ki jih .im a po ustavi, 
zakonih in drugih prepisih ter samo­
upravnih splošnih aktih delovne 
organizacije. Začasni kolegijski 
organ družbenega varstva prevzame 
funkcijo upravljanja, ki jih opravlja­
jo delavci, ko odločajo na zboru 
delavcev na naslednjih področjih:

- začasno v celoti omeji uresni­
čevanje pravic delavcev delovne 
organizacije Delavska univerza na 
področju delovnih razmerij.

6. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva zastopa in predstavlja 
delovno organizacijo Delavska uni­
verza Ribnica.

7. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva je dolžan zagotoviti in

opraviti vse nezakonitosti in ne­
pravilnosti pri izvajanju zakonov in 
drugih predpisov, splošnih aktov, 
planskih dokumentov in zagotoviti, 
da bo DO Delavska univerza oprav­
ljala svojo dejavnost tako, da bo 
zagotovljeno uveljavljanje in uresni­
čevanje posebnega družbenega po­
mena.

Začasni kolegijski organ družbe­
nega varstva je dolžan zagotoviti v 
DO Delavska univerza, da se odpra­
vijo motnje v samoupravnih odnosih 
in sprejmejo samoupravni splošni 
akti, ki jih delavci po zakonu mora­
jo sprejeti ter uskladijo obstoječi 
samoupravni splošni akti.

Začasni kolegijski organ družbe­
nega varstva je dolžan zagotoviti 
uresničevanje samoupravnih pravic 
delavcev, obveščanje delavcev o ce­
lotnem poslovanju delovne organi­
zacije, o materialno fizičnem stanju, 
o delitvi dohodka in sredstev za 
osebne dohodke ter o vseh drugih 
vprašanjih, ki so bistvenega pomena 
za delavce v združenem delu.

Začasni kolegijski organ družbe­
nega varstva je dolžan v času traja­
nja'tega sklepa zagotoviti kadro­
vanje predvsem individualnega 
organa in izvedbo vseh ukrepov 
skladno s programom uresničitve 
določil tega sklepa tako, da bo po 
prenehanju izvajanja začasnega 
ukrepa družbenega varstva zagotov­
ljeno nemoteno in uspešno poslo­
vanje delovne organizacije Delavska 
univerza Ribnica.

8. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva je dolžan sproti obveš­
čati občinsko skupščino in njen 
izvršni svet o svojih ugotovitvah in o 
rezultatih pri odpravi motenj v 
samoupravnih odnosih in pri izpol­
njevanju obveznosti do družbene 
skupnosti.

9. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva in delavci delovne orga­
nizacije lahko predlagajo občinski 
skupščini, da preneha mandat za­
časnemu kolegijskemu organu druž­
benega varstva pred potekom časa, 
za katerega je bil imenovan, če 
prenahajo razlogi, zaradi katerih je 
bi! imenovan.

10. člen
Delovna organizacija Delavska 

univerza Ribnica je dolžna nositi 
stroške vezane na delo začasnega 
kolegijskega organa družbenega var­
stva. Začasnemu kolegijskemu 
organu družbenega varstva pripada 
nadomestilo osebnega dohodka 
skladno s samoupravnim splošnim 
aktom delovne organizacije Delav­
ska univerza ali pa po merilih delov­
ne organizacije iz katere izhajajo, v 
kolikor so ta za delavca ugodnejša.

11. člen
Začasni kolegijski organ družbe­

nega varstva in njegova pooblastila 
se vpišejo v sodni register.

12. člen
Ta sklep velja naslednji dan po 

sprejetju in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

13. člen
Zo>vt ta skicn *® Tnr>*-o v roku 

15 dr: .L.: Za.uevo na sodišču

združenega dela SR Slovenije, da 
odloči o zakonitosti tega sklepa.

Štev.: 0 1 7 - 2 - 8 2  01 
Datum:

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS, 1. r.

213.
Na podlagi 23. člena zakona o  

financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitični skupnosti 
(Ur. 1. SRS, št. 3 9 /7 4 ) in 165. člena 
Statuta občine Ribnica (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 11 /78) je 
Skupščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 30. 9. 1982 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka proračuna 
občine Ribnica za leto 1982

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Ribnica za leto 1982 (Skupščinski

Dolenjski list, št. 9 /8 2 ) se 1. člen 
spremeni tako, da se glasi:

Skupni prihodki občinskega pro­
računa za leto 1982 znašajo 
'44.380.000 din

in se razporedijo:
-  za razporeditev po posebnem 

delu proračuna 43.094.000 din
-  za tekočo proračunsko rezervo 

428.000 din
-  za kompenzacije, premije, reg­

rese 858.000 din

2. člen
Bilanca prihodkov, splo- li raz­

pored prihodkov in posebni del pro­
računa so sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se za 
leto 1982.

Številka: 4 0 2 - 1 2 - 8 2 - 0 1  
Datum: 30- 9. 82

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica: 

STANKO RUS, 1. r.

BILANCA SPREMENJENIH PRIHODKOV 
RAČUNA OBČINE RIBNICA ZA LETO 1982

A. PRIHODKI

IN ODHODKOV PRO-

1.
2.

3.

4.
5.

01
02
03
04

05
06
07
08 
09

Davki iz dohodka in OD 15.710.000 din
Prometni davki 21.350.000 din

Davki na prihodek od premoženja in
premoženjskih pravic in drugi davki 2.940.000 din
Takse 1.580.000 din
Prihodki po posebnih predpisih,
prihodki organov in organizacij DPS 2.800.000 din
SKUPAJ PRIHODKI 44.380.000 din
B. ODHODKI
Sredstva za delo upravnih organov 23.563.000 din
Negospodarske investicije 109.000 din
Sredstva LO in DS 2.800.000 din
Sredstva za spodbujanje razvoja in intervencije v 
gospodarstvu 2.022.000 din
Sredstva prenesena drugim DPS in SIS 6.560.817 din
Sredstva za družbene dejavnosti 3.700.000 din
Sredstva za druge splošne družbene potrebe 4.638.183 din
Izločanje sredstev 856.000 din
Drugi odhodki 130.000 din
SKUPAJ ODHODKI 44.380.000 din

Občina Trebnje
214.

Na podlagi 1. in 4. člena 
Zakona o upravnih taksah 
(Uradni list SRS št. 7 /7 2 , 
2 3 /7 7 , 11 /79  in 2 3 /8 2 )  ter
209. člena S tatu ta  občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list 
št. 9 /7 9 , 1 6 /8 0  in 1 /8 2 ) je 
skupščina občine Trebnje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
3 0 .9 . 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o občin­
skih upravnih taksah

1. člen
V odloku o občinskih uprav­

nih taksah (Skupščinski Dolenj­

ski list št. 3 2 /7 7 )  se 2. člen 
spremeni in se glasi:

..Občinske upravne takse se 
plačujejo po določbah zakona 
o upravnih taksah, ki velja v 
Socialistični republiki Sloveniji, 
in taksni tarifi, predpisani s tem  
zakonom ."

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: 4 2 3 - 0 3 /7 7 - 1 0  
Datum : 30. 9. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 
IVAN GOLE, 1. r.

D
O

LE
N

JSK
I 

LIST 
št. 41 

(1731) 
14. oktober 

1982 
STRAN 

21


